Proc. Leg. nº 2433/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1466/2025

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Ventilação(climatização) no Velório

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador EDINHO GARCIA que subscreve apresenta,

nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Solicito a instalação de climatizadores no Velório

Municipal.

Justificativa

O Vereador foi procurado por munícipes solicitando uma

melhor ventilação no velório Municipal. Por se tratar de um espaço público com alto

fluxo de pessoas todos os dias, este Vereador solicita a instalação de climatizadores

no local, trazendo maior conforto as pessoas que estão passando por um momento

delicado.

Valinhos, 28 de abril de 2025.

AUTORIA: EDINHO GARCIA/PRD

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: CTN142R0Y716P3C8
		2025-04-28T12:01:19-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura